

هنر

حکایت انتشار ویروس کرونا و اوضاع و احوال هنر:

روزگاری که هنر قزوین با بیماری همه گیر سر کرد

یک سال از شیوع ویروس کرونا گذشته است، یک سالی...



صفحه ۸

اتاق خبر

با حضور صالحی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

نمایشگاه دائمی دستاوردهای صنعت هسته ای کشور در قزوین به بهره برداری رسید



صفحه ۲

بودجه در ایستگاه آخر

نگاهی به روند تصویب بودجه شهر گران کشور؛ حاشیه های تلخ سریال خانه به دوشان



اتاق خبر

نگاهی به روند تصویب بودجه شهر گران کشور؛ حاشیه های تلخ سریال خانه به دوشان

طبق اصل سی و یک قانون اساسی، دسترسی به مسکن مناسب، حق هر خانواده ایرانی است؛ موضوعی که نه تنها به عنوان یک نیاز بلکه به عنوان یک مطالبه اجتماعی مطرح است و تامین این مقوله در سال های جاری یکی از حادترین و پیچیده ترین مسائل پیش روی دولت ها بوده است.

هر چند به دلیل نوسانات بازار سرمایه؛ بازار مسکن دستخوش موج های افزایشی شده؛ ولی هنوز اخبار حاکی از رکود سنگین بازار مسکن در شهرهای بزرگ از جمله قزوین، اعتراض های جامعه مهندسان و سازندگان را به دلیل کاهش درآمدهای ناشی از ساخت و ساز به دنبال داشته است؛ موضوعی که موجب برهم خوردن تعادل عرضه مسکن استیجاری و تقاضا شده است. چندی پیش گفته شده بود که ۲۵۰۰ واحد مسکونی خالی در پونک، ثمره سیاست های غلط در عرصه ساخت و ساز در استان است و عجیب به نظر می رسد که سازندگان و سیاستگذاران مسکن بدون در نظر گرفتن نیاز قشر متوسط جامعه، اقدام به تأمین واحدهای مسکونی گرانقیمت کرده باشند. سال سخت ۹۹ رو به پایان است، با این حال هنوز بسیاری از قزوینی ها...

صفحه ۲

ویرتین

نگاهی به رویکرد هنری مجموعه مدیریت شهری و ضرورت احداث خانه تئاتر در قزوین:

خانه ای باید ساخت...

تئاتر مقدمه ورود به دروازه هنر نمایش است. وقتی روی روی پرده بی جان نمایش می نشینی و فیلمی زنده و پرمهیجان را تماشا می کنی، هیچگاه به کات وشات های مراحل تهیه...

صفحه ۳

شهر گشت

یک پدیده هزار ریشه

شاید کمتر کسی باشد در این شهر در سرچهار راه ها، معابر، بوستانها و سایر نقاط با حضور متکدیان مواجه نشده باشد. البته این روزها حضور این افراد را در شهرها با شکل و شمایل مختلف می بینیم...

صفحه ۵

جامعه

آب انبار سردار بزرگ، یکی از باشکوه ترین بناهای جامانده از دوران قاجار؛ بزرگترین آب انبار تک گنبدی جهان در شهر آب انبارها

اولین بار بود به آن جا می رفتم، درب ورودی متفاوتی داشت. پله هایی باشیب زیاد، عمیق و شاید کمی مخوف. خنکای خاصی از پایین به صورت من می خورد...

صفحه ۶

شهر وند

هدیه خوش حسابی

۲۲٪

۹ لغایت ۲۰ اسفند ماه

هزینه های صدور پروانه ساختمانی خرید تراکم

- هزینه های صدور پروانه ساختمانی در منطقه هادی آباد ۱۰۰٪
- هزینه های صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده ۵۰٪
- عوارض نوسازی و عمران شهری ۱۰٪

السلام علیکم وعلیٰ آئالکم الطیبین